SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN TU MƠ RÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:            Tu Mơ Rông, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ quản lý, theo dõi và kiểm tra Hòm thư góp ý

tại Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN TU MƠ RÔNG

Căn cứ Quyết định số 52/2005/QĐ-UB ngày 19/9/2005 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc thành lập Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

Căn cứ Quyết định số 657/QĐ-SYT ngày 01/9/2017 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức

bộ máy, biên chế, công chức, viên chức và người lao động hợp đồng ngành Y tế

tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 526/QĐ-SYT ngày 09/10/2018 của Giám đốc Sở Y

tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy định về vị trí, chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông;

Căn cứ Thông tư số 25/2015/TT-BYT ngày 01/10/2015 của Bộ Y tế quy

định về hòm thư góp ý tại các cơ sở y tế;

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính Trung tâm Y tế,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ quản lý, theo dõi và kiểm tra hòm thư góp ý tại

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông gồm các Ông (Bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thành Thảo, Phó Giám đốc - Chủ tịch Công đoàn làm Tổ

trưởng;

2. Ông Phạm Bình An, Phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính làm Tổ

phó trực;

3. Ông Nguyễn Hải Nam: Nhân viên phòng Tổ chức - Hành chính,

Trưởng Ban Thanh tra Nhân dân làm Thư ký.

4. Ông Lê Văn Công, Phụ trách phòng Kế hoạch - Nghiệp vụ làm Thành

viên;

Điều 2. Nhiệm vụ của quản lý, theo dõi và kiểm tra hòm thư góp ý tại

Trung tâm Y tế huyện Tu Mơ Rông như sau:

- Định kỳ 01 lần/01 tuần, tổ chức mở hòm thư góp ý vào chiều thứ 5.

- Lập sổ theo dõi mở hòm thư góp ý.

- Định kỳ báo cáo về Sở Y tế 6 tháng/lần, trước ngày 05 của tháng 6 và

tháng 12 hàng năm.

- Đảm bảo thực hiện nguyên tắc, quy trình xử lý, mở hòm thư góp ý đúng

theo quy định tại Thông tư số 25/2015/TT-BYT ngày 01/10/2015 của Bộ Y tế

quy định về hòm thư góp ý tại các cơ sở y tế.

Điều 3. Trưởng các phòng chức năng, các khoa chuyên môn, các đơn vị

trực thuộc và các Trung tâm Y tế và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Trung tâm Y tế;

- Công đoàn cơ sở;

- Đoàn thanh niên;

- Lưu: VT, TC-HC.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Khánh

		2019-11-29T06:33:22+0700

		2019-11-29T06:52:42+0700

		2019-11-29T06:52:42+0700

		2019-11-29T06:52:42+0700

		2019-11-29T06:52:42+0700

		2019-11-29T06:52:42+0700